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224 § 10.000 euron myöntäminen Kirkon ulkomaanavun Koulu 

Ugandaan –hankkeeseen Bidibidin pakolaisalueen koulun-
käynnin järjestämistä varten 

 

Päätösehdotus 

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki  

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää  

1) myöntää 10.000 euroa Kirkon ulkomaanavulle Koulu Ugandaan-  
hankkeeseen käytettäväksi Bidibidin pakolaisalueen koulunkäynnin jär-
jestämiseen  

2) merkitä avustuksen kustannuspaikalle 3942700001 yhteisen kirkko-
neuvoston myöntämät kohdennetut avustukset/ kansainvälinen diako-
nia. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Helsingissä on hieno traditio siunata ekaluokkalaiset koulumatkalle.  
Tänä vuonna seurakuntia on rohkaistu kerätä kolehdin heille, joille kou-
lunkäyntiä yritetään saada mahdolliseksi Ugandassa   

Kirkon Ulkomaanapu vastaa Bidibidin pakolaisalueen koulunkäynnin 
järjestämisestä. Nyt asia on edennyt ja neuvottelut UNHCR:n kanssa on 
käyty.   

Suurin tarve on yläkoulujen koulutiloista. Yläkouluikäiset (12-17 vuoti-
aat) eivät pääosin pääse kouluun, koska luokkahuoneita ei ole tarpeek-
si. KUA:n keräyksen tuella rakennetaan (tai korjataan pressuista tehty) 
yläkoulu: luokkahuoneita, luonnontiedeluokka, vessoja ja opettajien 
asuntoja sekä kustannetaan kalusteet ja tarpeen mukaan oppimateriaa-
lit ja muut oppimista tukevat liikunta- ja taideharrastusvälineet kuten 
esim. jalkapallot. Näin keräys kohdentuu UNHCR:n määrittämiin ensisi-
jaisiin tarpeisiin.   

 

Tällä hetkellä yläkouluissa oppilaita on keskimäärin lähes 170 per luok-
ka ja lisäksi osa oppilaista seuraa opetusta ulkoa, koulun ikkunoista kä-
sin, vaikka kansallinen standardi on 53 oppilasta per luokka. Yläkou-
luikäisistä pakolaisnuorista yläkouluun pääsee Pohjois-Ugandassa vain 
11%, joista kolmasosa on tyttöjä. Paikallisista nuorista 18% pääsee ylä-
kouluun.  



Apuna esitetään myönnettäväksi 10.000 € kustannuspaikalta 
3942700001 joka on Yhteisen kirkkoneuvoston käyttöön varatut määrä-
rahat, jota on tarkoitettu myönnettäväksi vuoden aikana ilmenneisiin 
tarpeisiin. Seurakunnille on siis myös annettu mahdollisuus kerätä ko-
lehtia tätä varten. 

 



 


